

## materiale pt intretinere

I.D.: 63552606

---

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.378,48 RON - 1.378,48 RON

---

Descriere: -Cot wc lung 1BUC\*25.21lei -Chiuvea inox 0.6 1BUC\*163.87lei -Consol chiuvea 420 2BUC\*7.56lei=15.12lei -Diblu montaj 12\*200 4BUC\*1.93lei=7.72lei -Silicon Sanitar 1BUC\*11.76lei -Rac flex 30 1/2\*1/2 2BUC\*10.92lei=21.84lei -Dop WC 32 4BUC\*2.52lei=10.08lei -Lighean 20 L 1BUC\*12.61lei -Lighean 8l 2BUC\*6.72lei=13.44lei -Cillit bang 1BUC\*15.97lei -Matura nuiele 5BUC\*8.4lei=42lei -Cot ppr 20\*1/2 fe 3BUC\*8.4lei=25.2lei -Teu ppr 20 egal 10BUC\*0.84lei=8.4lei -Cot ppr 20 egal 6BUC\*0.84lei=5.04lei -Teava PPR 20 cu inse 8ML\*2.94lei=23.52lei -Colier pl 20 simplu 15BUC\*0.34lei=5.1lei -Set surub diblu 8 2BUC\*2.1lei=4.2lei -Rob coltar 1/2\*3/8 10BUC\*12.61lei=126.1lei -Teava patr 40\*40\*2 18ML\*15.97lei=287.46lei -Cot talpa PPR 20\*1/2 10BUC\*7.14lei=71.4lei -Plat banda 50\*5 2ML\*10.92lei=21.84lei -Teava patr 15\*15\*1,5 8ML\*4.62lei=36.96lei -Prosop hartie tork 28BUC\*15.13lei=423.64lei

---